令和４年度第１回埼玉県秩父地域保健医療協議会 議事概要（書面開催）

１ 日 時 令和５年３月１日（水）【書面開催通知送付】

２ 委員出席者

  委員総数１８名（全員出席、別紙名簿のとおり）

３ 議題

（１）（議事）会長及び副会長の選任について

（２）（報告事項）令和４年度圏域別取組状況について

４ 内容

  議事及び報告事項について、事務局から説明資料を送付し、委員から賛否及び意

見が提出された。

（１）（議事）会長及び副会長の選任について（資料１）

   会長を井上靖委員、副会長を島村寿男委員とすることを事務局案として提案し

たところ、 総員をもって承認された。

（２）（報告事項）令和４年度圏域別取組状況について（資料２）

  【主な質疑・意見】

  ・令和５年度が、コロナ以前の年度へ戻る、切り替えの年度になることを願いま

す。できればコロナを経験したことによりさらにレベルアップした取り組みが

できることを願います。（井上委員）